ПОВЕСТКА  ДНЯ

 заседания  комитета по законодательству о природопользовании,
экологии  и сельском хозяйстве
19. 05. 2011                                                                                                                                                        каб. 431
      11-00
	11.00-11.20
	Депутатский запрос  группы депутатов Законодательного Собрания Иркутской области к Губернатору Иркутской области Мезенцеву Д.Ф. «Об исполнении Закона Иркутской области от 18 октября 2010 года № 93-ОЗ «Об организации деятельности пунктов приема и отгрузки древесины на территории Иркутской области»
Докладывает: Пашков Владимир Игоревич – первый заместитель Председателя Правительства Иркутской области

Гребенников Валерий Васильевич  - заместитель  Губернатора Иркутской области
Серебренников Сергей Васильевич –заместитель Председателя Правительства 

Вельдяев Юрий Александрович – заместитель министра лесного комплекса

Шкода Владимир Николаевич – руководитель агентства лесного хозяйства
Семенов Вадим Александрович – председатель Ассоциации муниципальных образований Иркутской области

Рыков Аркадий Викторович –начальник отдела по предупреждению и выявлению преступлений ЦБППРи ИАЗ при ГУВД по Иркутской области

Выборов Дмитрий Сергеевич – начальник ЦБППР и ИАЗ ВС ЛУВДТ

Прокуратура  Иркутской области

Управление юстиции по Иркутской области

Главное  Правовое управление Губернатора области
Родионова Светлана Ивановна - начальник отдела об областной природоресурсной политике Законодательного Собрания

	11.20-11.30
	«О внесении изменений в статью 3 Закона Иркутской области «Об административной ответственности в сфере  организации деятельности пунктов приема и отгрузки древесины на территории Иркутской области»
Докладывает: Фалейчик Ю.И. –председатель комитета по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве
Гребенников Валерий Васильевич  - заместитель  Губернатора Иркутской области
Вельдяев Юрий Александрович – заместитель министра лесного комплекса

Шкода Владимир Николаевич – руководитель агентства лесного хозяйства
Прокуратура  Иркутской области

Управление юстиции по Иркутской области

Главное  Правовое управление Губернатора области

Родионова Светлана Ивановна - начальник отдела об областной природоресурсной политике Законодательного Собрания

	11.30-11.45
	О внесении изменений  в  областную  государственную целевую  программу «Развитие сельского хозяйства и поддержка развития рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
Докладывает: Кириленко Александр Степанович –министр сельского хозяйства Иркутской области
Зезуля Алексей Францевич –министр финансов Иркутской области

Прокуратура  Иркутской области

Управление юстиции по Иркутской области

Главное  Правовое управление Губернатора области


                     Председатель комитета                                                                                           Ю.И. Фалейчик
